

Alimentarea cu apa a s. Boghiceni r-nul Hincesti. Transa I.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08/14-AEE.SU-4-1-1 Alimentarea cu energie electrica a statiei de pompare. VL-10kWt.

Valoarea de deviz 67 926,62 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003- 2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-95-5	buc	12,0000	1 484,70 747,34	17 816,38 8 968,08
2	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	12,0000	189,39 41,62	2 272,65 499,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 089,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 272,22
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,20 %			87,74
		<i>Total</i>	100,00 +			22 448,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			673,47
		<i>Total</i>	100,00 +			23 122,46
		<i>Beneficiu planificat</i>	2,00 %			462,45
		<i>Total</i>	100,00 +			23 584,91
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				23 584,91 9 467,57
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25	buc	1,0000	147,58 147,58	147,58 147,58

1	2	3	4	5	6	7
4	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor СИП-2А 3x25+1x50	1 km	0,3730	8 714,61 5 413,97	3 250,55 2 019,41
5		СИП-2А 3x25+1x50	m	373,0000	44,16 0,00	16 471,68 0,00
6		Лента из нержавеющей стали F 2007	m	24,0000	11,92 0,00	286,18 0,00
7		Скрепа А200	buc	24,0000	3,75 0,00	90,00 0,00
8	08-02-376-17	Кронштейн СА-1500	buc	7,0000	248,75 217,58	1 741,28 1 523,06
9		Кронштейн СА-1500	buc	7,0000	47,50 0,00	332,50 0,00
10		Кабельный ремешок CSB	buc	42,0000	0,35 0,00	14,70 0,00
11		Зажим РА 25x100	buc	4,0000	60,84 0,00	243,36 0,00
12		Прокалывающий зажим Р2х95	buc	5,0000	140,84 0,00	704,20 0,00
13		Зажим РА 1500	buc	6,0000	60,84 0,00	365,04 0,00
14		Комплект промежуточной подвески ES 1500	buc	7,0000	96,67 0,00	676,69 0,00
15		Герметичные наконечники СРТАУ 50	buc	2,0000	74,55 0,00	149,10 0,00
16		Герметичные наконечники СРТАУ 35	buc	6,0000	34,83 0,00	208,98 0,00
17		Уплотнитель кабельных проводов RDSS75+CIPS75	buc	2,0000	1 057,50 0,00	2 115,00 0,00
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=5 m (Заземление)	10 buc	0,6400	2 443,14 784,23	1 563,61 501,91
19	34-02-064-1	Montarea stlpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche Трубостойка Н=3,0 м, Д=40 мм	buc	1,0000	1 665,48 299,88	1 665,48 299,88
		Cheltuieli directe	lei			30 025,93
		Asigurari sociale	24,00 %			1 078,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	1,20 %			289,78
		<i>Total</i>	100,00 +			31 393,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			898,37
		<i>Total</i>	100,00 +			32 292,12
		<i>Beneficu planificat</i>	2,00 %			645,84
		<i>Total</i>	100,00 +			32 937,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				32 937,96 4 491,84
		3. Costul utilajului				
20	Цена поставщик а	Автомат выключатель ВА47 29- 3P-C25	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			0,98
		<i>Total</i>	100,00 +			82,65
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				82,65

		Cheltuieli directe	lei			56 605,52
		Total	100,00 +			56 605,52
		TVA	20,00 %			11 321,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				67 926,62 13 959,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa a s. Boghicieni r-nul Hincesti. Transa I.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08/14-AEE.SU-4-1-1 Alimentarea cu energie electrica a statiei de pompare. VL-10kWt.

Valoarea de deviz 67 926,62 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08/14-AEE.SU-4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	147,5624	94,60	13 959,41
		Total manopera				13 959,41

Materiale:

1.	0001234	Скрепa A 200	buc	24,0000	3,75	90,00
2.	00223-50	СИП-2А 3х25+1х50	m	373,0000	44,16	16 471,68
3.	0119603246	Кабельный ремешок CSB	buc	42,0000	0,35	14,70
4.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0001	121 000,00	12,10
5.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,0001	48 000,00	4,80
6.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	14 000,00	4,20
7.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2586	48,00	12,41
8.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	121,00	60,50
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0646	14 000,00	904,40
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0013	121 000,00	157,30
11.	110-0214	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche Трубостойка Н=3,0 м, Д= 40 мм	buc	1,0000	1 284,00	1 284,00
12.	1134567	Лента из нержавеющей стали F2007	m	26,4000	10,84	286,18
13.	1190323	Зажим РА 1500	buc	6,0000	60,84	365,04
14.	11906323	Зажим РА 25х100	buc	4,0000	60,84	243,36
15.	11906600323-1	Прокалывающий зажим Р2х95	buc	5,0000	140,84	704,20
16.	11906600323-21	Уплотнитель кабельных проводов RDSS75+СIPS75	buc	2,0000	1 057,50	2 115,00
17.	11906600323-35	Герметичные наконечники СРТАУ-35	buc	6,0000	34,83	208,98
18.	11906600323-50	Герметичные наконечники СРТАУ-50	buc	2,0000	74,55	149,10
19.	201-92031-1	Кранштейн СА-1500	buc	7,0000	47,50	332,50
20.	201-9285	Traverse din otel	t	0,3000	21 000,00	6 300,00
21.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	12,0000	83,35	1 000,20
22.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0013	48 000,00	62,40
23.	5535218823325	Автомат выключатель ВА47 29-3Р-С25	buc	1,0000	81,67	81,67
24.	8523	Комплект промежуточной подвески ES 1500	buc	7,0000	96,67	676,69
		Total materiale de construcții				31 541,41

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,8800	28,34	81,62
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	5,6999	287,34	1 637,81
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de	h-ut	2,8800	300,00	864,00

		constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,5279	28,34	156,66
5.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	22,3200	28,34	632,55
6.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	7,7000	28,34	218,22
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,8668	188,34	1 104,95
		Total utilaje de constructii				4 695,81

Cheltuieli directe	lei	56 605,52
Total	100,00 +	56 605,52
TVA	20,00 %	11 321,10

Total deviz:

67 926,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu apa a s. Boghiceni r-nul
Hincesti. Transa I.**

Investitor Primaria Boghiceni r.Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-95-5	buc			1 484,70 747,34
	1	Muncitor	h-om	7,9000	94,60	747,34
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	48,00	0,96
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0250	21 000,00	525,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	83,35	83,35
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	28,34	52,71
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	188,34	75,34
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			189,39 41,62
	1	Muncitor	h-om	0,4400	94,60	41,62
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	28,34	6,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	287,34	68,96
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	300,00	72,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25	buc			147,58 147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
4	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor СИП-2А 3х25+1х50	1 km			8 714,61 5 413,97
	1	Muncitor	h-om	57,2300	94,60	5 413,97
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	48 000,00	167,29
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	48,00	2,39
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	287,34	2 172,31
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	28,34	420,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	188,34	538,66
5		СИП-2А 3х25+1х50	m			44,16 0,00
	00223-50	СИП-2А 3х25+1х50	m	1,0000	44,16	44,16
6		Лента из нержавеющей стали F 2007	m			11,92 0,00
	1134567	Лента из нержавеющей стали F2007	m	1,1000	10,84	11,92
7		Скрепa A200	buc			3,75 0,00
	0001234	Скрепa A 200	buc	1,0000	3,75	3,75
8	08-02-376-17	Кронштейн СА-1500	buc			248,75 217,58
	1	Muncitor	h-om	2,3000	94,60	217,58
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1,1000	28,34	31,17

1	2	3	4	5	6	7
9		Кронштейн СА-1500	buc			47,50 0,00
	201-92031-1	Кранштейн СА-1500	buc	1,0000	47,50	47,50
10		Кабельный ремешок CSB	buc			0,35 0,00
	0119603246	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	0,35	0,35
11		Зажим РА 25x100	buc			60,84 0,00
	11906323	Зажим РА 25x100	buc	1,0000	60,84	60,84
12		Прокалывающий зажим Р2х95	buc			140,84 0,00
	11906600323-1	Прокалывающий зажим Р2х95	buc	1,0000	140,84	140,84
13		Зажим РА 1500	buc			60,84 0,00
	1190323	Зажим РА 1500	buc	1,0000	60,84	60,84
14		Комплект промежуточной подвески ES 1500	buc			96,67 0,00
	8523	Комплект промежуточной подвески ES 1500	buc	1,0000	96,67	96,67
15		Герметичные наконечники CPTAU 50	buc			74,55 0,00
	11906600323-50	Герметичные наконечники CPTAU-50	buc	1,0000	74,55	74,55
16		Герметичные наконечники CPTAU 35	buc			34,83 0,00
	11906600323-35	Герметичные наконечники CPTAU-35	buc	1,0000	34,83	34,83
17		Уплотнитель кабельных проводов RDSS75+CIPS75	buc			1 057,50 0,00
	11906600323-21	Уплотнитель кабельных проводов RDSS75+CIPS75	buc	1,0000	1 057,50	1 057,50
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=5 m (Заземление)	10 buc			2 443,14 784,23
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,100937	14 000,00	1 413,13
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	121 000,00	245,78
19	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche Трубостойка H=3,0 м, Д=40 мм	buc			1 665,48 299,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	94,60	299,88
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,00008	121 000,00	12,10
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00015	48 000,00	4,80
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	14 000,00	4,20
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	121,00	60,50
	110-0214	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche Трубостойка H=3,0 м, Д= 40 мм	buc	1,0000	1 284,00	1 284,00
		3. Costul utilajului				
20	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47 29-3P-C25	buc			81,67 0,00
	5535218823325	Автомат выключатель ВА47 29-3P-C25	buc	1,0000	81,67	81,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.